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Projekt dotyczy zakupu dwuspadowej estrady mobilnej M48 o wymiarach po 
rozłożeniu 8x6x5m, znajdującej się na przyczepie 9,4 m x 2,45 m x 3,6 m z pełnym 
wyposażeniem w nagłośnienie i oświetlenie dostosowanym do małych eventów oraz 
instruktażem obsługi. Scena mobilna została wyposażona w usługę instruktażu 
obsługi, czyli szybkiego szkolenia w montażu i demontażu sceny. Do jej obsługi nie 
są wymagane dodatkowe szkolenia, a sama obsługa może być prowadzona przez 
organizatorów imprezy. Scena będzie wykorzystywana do imprez lokalnych 
incydentalnych oraz cyklicznych na obszarze Olecka. Ze względu na swoje wymiary, 
mobilność w przewożeniu i szybki montaż i demontaż sceny stanowiona doskonałą 
możliwość promowania dziedzictwa regionu i lokalizacji imprez w miejscach 
alternatywnych. W okresach spoczynku przyczepa wyposażona w LOGO promować 
może Olecko jako miasto przyjazne kulturze. 

 
 

 
 
 
UZASADNIENIE: 
Celem jest wykorzystanie 
potencjału rekreacyjnego i 
kulturowego gm. Olecko. 
Problemem przy każdej imprezie, 
jest wypożyczanie sceny, co 
blokuje organizację i powoduje 
dodatkowe koszty. Koszt najmu 
sceny to ok. 2000 zł/doba. Wiele 

mniejszych imprez sportowo-, tanecznych czy 
koncertów plenerowych organizuje się bez 
profesjonalnego zaplecza technicznego, co 
umniejsza ich rangę. Nadal zbyt rzadko 
wykorzystywane są nasze piękne miejsca nad 
jeziorem. Lokalni artyści, którzy chcą 
uatrakcyjnić mieszkańcom i turystom pobyt w 
mieście rezygnują, barierą są koszty 
organizacji. Projekt spowoduje integrację 
wszystkich mieszkańców gminy. Scenę można 
wykorzystać w innych miejscach gminy w razie 
potrzeby, co przyczyni się do rozwoju małych 
miejscowości. Podczas dużej imprezy, można ją przesunąć i wykorzystać np. jako 



zaplecze dla zespołów. Daje ona możliwość stworzenia kilku ognisk kulturowych dla 
większego grona zainteresowanych. 
 
SZACUNKOWY KOSZT INWESTYCJI: 222 295 zł 
Szacunkowe roczne koszty utrzymania infrastruktury powstałej w wyniku 
realizacji projektu: 26 600 zł 

 


